令和 7 年１１月 1１日

ROX FITNESS CLUB begin

モーニング会員各位

株式会社 TOLCD

代表取締役社⻑ 鈴⽊ 亮

価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より ROX フィットネスクラブ begin をご利⽤いただき、誠にありがとうございます。

このたび、昨今のエネルギーコストや施設維持費の高騰を受け、モーニング会員様の月会費

について、下記の通りに改定させていただくこととなりました。

当クラブでは、これまで運営の効率化や経費の⾒直しなどにより、料⾦の維持に努めてまい

りましたが、今後も施設の品質とサービスレベルを維持・向上させるために必要な対応として、

やむを得ず今回の改定を実施いたします。

皆様にはご負担をおかけいたしますが、引き続き快適で充実したフィットネス環境をご提供

できるよう、スタッフ一同努めてまいりますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお

願い申し上げます。

敬具

記

■ 月会費改定

会員種別 改定前 改定後

モーニング 4,400 円（4,000 円税抜） 6,600 円（6,000 円税抜）

■ 月会費の改定時期

２０２6 年１月分会費より【⼝座振替日︓２０２５年 12 月 29 日（月）】

なお、モーニング会員の方は、令和 7 年 12 月 12 日（⾦）までの期間中、変更⼿数料なしで、他の種別

への変更を承っております。ご希望の方は、受付までお気軽にお申し出ください。